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
R$ 21.600. F: (45) 3227-2530.  CI-149056.

CG 150 FAN ESI
2010/2010, preta, partida, elétr., 
in jeção, 10% abaixo da Fipe, 
particular. F: (45) 9816-3510/ 8805-
1276.  CI-148870.

SHADOW 750
2006, nova, preta, toda original, 
super conservada, moto muito 
bonita, inteira, sem detalhes, nunca 
bateu, pneus ok, c/ 19.000km. R$ 
18.900. F: (45) 9941-1418/ 9116-
9971.  CI-148958.

SUZUKI 125
2008, completa, 9.000km, prata. R$ 
2.800. F: (45) 3227-2530.  CI-149052.

SUZUKI GSX 750 F
 2009, preta, impecável. R$ 22.000. F: 
(45) 9917-8322.  CI-149095.

VENDO HONDA TWISTER
2005, 250cc, preta, impecável, tabela 
Fipe, não aceito troca. Tratar F: (45) 
8405-1777.  CI-148592.

VENDO SUZUKI SRAD
SRAD 750, 2007/2007, c/ 68.000 
km, amarela/preta, pneus novos, 
chave reserva, manual, particular, 
consorciada R$ 20.000 + 20 parcelas 
de R$ 750. F: (45) 9946-1057.  CI-148772.

VIRAGO 750
1993, original, 33.000 km. R$ 12.000. 
F: (45) 3227-2530.  CI-149057.

ALUGA SE APARTAMENTO
R. Paraná n° 6213, Residencial 
Alegrete, 1 qto., 1 vaga de gar. Aluguel 
R$ 480., condominio R$ 95. Direto 
c/ o proprietário. F: (45) 9951-1983.  
CI-147758.

ALUGA-SE APART.
Residencial LM, Rua Osvaldo Cruz 
3293, 2 qtos., sala, coz., lavand., 
1 vaga de gar. Aluguel R$ 650., 
condomínio R$ 130. F: (45) 9951-
1983.  CI-147759.

ALUGA-SE APARTAMENTO
 No Edifício Rothemburg, c/115m², 
3 quartos, 2 vagas de gar., Rua 7 
de Setembro esq., c/ a Manaus. R$ 
730. + condomínio R$ 180. F: (45) 
9811-2828.  CI-148991.

ALUGA-SE APARTAMENTO
 No centro em frente á Biblioteca 
Pública, Ed. Eldorado 2, rua Paraná 
2781, c/ suíte, 2 qtos., 1 vaga de gar. 
F: (45) 3326-4007/ 9919-0268. CRECI 
- J 4433  CI-148988.

CARTA DE CRÉDITO
P/ veículo, crédito de R$ 30.645  parc. 
de R$ 472.27, crédito de R$ 22.133 
parc. de R$ 341,09, crédito de R$ 
27.240 parc. de R$ 419.79, temos 
menor taxa+ crédito. F: (45) 9962-
1208.  CI-149096.

CONSÓRCIO
De caminhão, grupo especial com 
furo. Confira créditos R$ 89.454, 
R$ 165.645,67, R$ 378.667,65, R$ 
63.144, R$ 30.000. Mensalidades 
a partir de R$ 590. Seu veículo 
usado poderá valer como lance. F: 
(45) 3222-1802/ 9972-3798. www.
lanceconsorcios.com.br  CI-148242.

HONDA CIVIC
Seminovo, grupo especial consórcio, 
confira crédito R$ 35.000., parcelas a 
partir de R$ 485.42, com opção de UP 
GRADE, seu veículo usado poderá 
valer como lance. Mais informações 
F: (45) 3325-1070/ 9972-3798.  CI-148240.

POPULARES 0 KM
Através do consórcio, muito mais 
barato. Celta, Gol, Uno, Palio, HB20 
e outros. Crédito de R$ 15.000, 
R$ 20.000, R$ 30.000, R$ 50.000. 
Mensalidades a partir de R$ 295. 
Seu veículo usado poderá valer como 
lance. Para fazer um bom negócio 
fale com o Jorge. F: (45) 3222-1802 
/ 9972-3798. www.lanceconsorcios.
com.br  CI-148241.

AUDI A4 1.8 T
2003, original, lindo troco, preto. R$ 
32.000. F: (45) 3227-2530.  CI-149033.

CLASSE A 190 MB
2002, original, manual, elegance, 
prata. R$ 14.800. F: (45) 3227-2530.  
CI-149054.

VENDO BMW 320I
 2009/2010, c/ 38.000km, completa, 
único dono, preta, placa A, câmbio 
automático, nunca bateu. R$ 73.000. 
F:(45) 9963-1703 c/ Luiz.  CI-149058.

VENDO NISSAN TIIDA SL
2010/11, completo, ar, direção, 
bancos em couro, único dono. R$ 
32.000. F: (45) 8424-0069 tim/ 8424-
0070 tim.  CI-149002.

VENDO OU TROCO
Por carro ou moto, BMW X5, 2002 
impecável. F: (45) 3227-2074/8426-
5231.  CI-148989.

CAPTIVA SPORT 2009
2.4,  automat ica,  prata,  super 
conservada. R$ 53.000., só vendo. 
Tratar F: (45) 9966-6699.  CI-148561.

IPANEMA GL 4P
1994, vidros, todo original, prata. R$ 
5.800. F: (45) 3227-2530.  CI-149039.

ALUGO APART. RES. G7
R. Osvaldo Cruz, 3335, 2 qtos., sala 
2 ambientes, 1 bwc, coz., sacada c/ 
churrasq., 2 vagas de gar. Aluguel 
R$ 850., condomínio R$130. F: (45) 
9951-1983.  CI-147760.

ALUGO APARTAMENTO
C/ 2 quartos, sala, cozinha, garagem 
coberta privativa, segurança 24 hrs. 
R$ 500. + R$ 160., condomínio 
(incluso água e gás). F: (45) 9134-
2799.  CI-146214.

ALUGO APARTAMENTO
Ed. Por do Sol, frente p/ lago, 2 
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
Terreno c/ área de 560m²  (14x40), 
na Rua João Padilha (entre Av. das 
Torres e Emir Sfair), loteamento Fag 
R$ 200.000. F: (45) 3322-1515 CRECI 
3149 J  CI-146813.

VENDE-SE 2 TERRENOS
 Um medindo 480m² e outro medindo 
511m² localizado na rua Virgilio 
Formigueri próximo da Sete de 
Setembro no Parque São Paulo, os 
dois por R$ 480.000. F: (45) 8404-5089 
c/Clanir.  CI-148402.

VENDE-SE CHÁCARA
De lazer, a 2km de Cascavel, a 200m 
da PR-180, casa, salão de festa, um 
rio na cabeceira, toda murada, preço 
a combinar. F: (45) 9978-0148.  CI-148671.

VENDO 2 CASAS
 Em alvenaria, c/ 70 m² cada, lote 
c/ 380 m², Centro. R$ 460.000. F: 
(45) 9994-8866. CRECI-19904F.  
CI-149062.

VENDO 2,5 ALQUEIRES
Área para lazer, 4 açudes 2 casas, c/ 
quiosque + galpão. R$ 300.000., ac. 
proposta. F: (45) 3327-2650/ 9945-
6612.  CI-149007.

VENDO CHÁCARA
C/ 3 alqueires, 2 aviários c/ 100m, 
estrebaria, chiqueiro, casa, água 
de mina, poço e rio, com criação, á 
1.000m do asfalto, valor á combinar. 
F: (45) 9927-2829.  CI-148872.

VENDE-SE APART. NOVO
 Ed. Milão 806, Rua Paraná, próx., 
ao Hiper Mufatto, c/ 106m², 2 qtos., 
sacada, 1 vaga p/ garr. R$ 285.000, ac/ 
carro. F:(45) 3037-4748/9920-5115.  
CI-148519.

VENDO APART.
C/ 2 qtos., próximo ao Shopping JL. 
R$ 170.000. F: (45) 9841-3106.  CI-148971.

VENDO APARTAMENTO
No Residencial Bariloche, no térreo, 
na Curit iba 1639, c/ 3 qtos., e 
demais depend., garragem coberta, 
reformado. De R$ 140.000. por R$ 
130.000. F: (45) 3035-6699/ 9966-
6699. CRECI 3999.  CI-148582.

VENDO APARTAMENTO
Na Cuiabá c/a Castro Alves, 3 qtos., 
financio, direto com o proprietário. R$ 
140.000. F: (45) 9841-3106.  CI-148973.

VENDO APARTAMENTO
Na Rua Rio de Janeiro, Ed. Saint Paul, 
3 quartos. R$ 360.000. F: (45) 9841-
3106.  CI-148981.

VENDO APARTAMENTO
C/ 3 qtos., próx. a Univel e Fag. Valor 
de mercado R$ 145.000., vendo por 
R$ 135.000., à vista, financio. F: (45) 
9841-3106.  CI-148975.

VENDO APARTAMENTO
Ed. Torres de Lyon,c/ 118m²,  suite, 
2 quartos, sacada, piscina, salão de 
festas, elevador. De R$ 330.000., 
só hoje por R$ 270.000., ac. carro, 
financia 100%. F: (45) 9933-3801/ 
9101-5500.  CI-148955.

VENDO APARTAMENTO
Ed. João Batista Cunha, 5º andar, 
c/ 167m², suíte, 2 quartos, sacada 
c/ churrasqueira, salão de festas 
grande, área de lazer. R$ 450.000., 
ac. camionete até R$ 150.000. F: (45) 
9828-9838.  CI-148957.

ALUGO CASA
C/  300m² ,  te r reno de 600m² , 
semimobiliada. Próximo ao Hosp. de 
Olhos. R$ 3.500. F: (45) 9972-0172/ 
9972-0213. Creci J-4114.  CI-144465.

ALUGO SOBRADO
No Centro, próx. ao colégio Ideal, 
com 3 quartos, 2 salas, bwc, lavabo, 
dispensa, coz., área de serviço e 
garagem. R$ 800. F: (45) 9117-5096.  
CI-149024.

ALUGO SOBRADO
No Continental Park, suite master, 
2 quartos, 2 sacadas, sala, cozinha 
planejada, 2 vagas de garagem, 
portão eletrônico. F: (45) 9976-1113 / 
9955-0450.  CI-148940.

CASA ALTO ALEGRE
C/80m², laje, nova, documento p/ 
financiamento, Rua Estanislau Cidral, 
1552, próximo ao Mercado Remonatto. 
R$ 170.000. Ac. caminhão, camionete, 
veículos, lote, chácara até o valor. F: 
(45) 9958-9291.  CI-148851.

CASA FLORAIS
C/ 3 qtos., 64m², garagem p/ 2 
carros, sobra de terreno, e demais 
dependências, próx. a IFPR, c/ 
documentação p/ financiamento. R$ 
170.000. F: (45) 9989-0017.  CI-147155.

CASA MARINAS
Em Boa Vista, 6km da cidade, entrada 
c/ calçamento, condomínio, Águas de 
Carolina, arborizado, lote 1.200m², 
24m de frente p/ água, c/ escritura, 
pomar, poço artesiano, barracão 
p/ barcos, caseiro, trapiche, casa 
c/150m² de alvenaria, mobiliada, 2 
suites c/ ar condicionado, bwc, sala 
estar grande, copa, coz. c/ churrasq., 
lavand., varanda, espaço p/ piscina. 
R$ 260.000. Tratar  F: (45) 3035-6699/ 
9966-6699. CRECI 3999.  CI-148558.

VENDO SOBRADO
Com 140m², no Bairro Pioneiros 
Catarinenses, c/ documentação p/ 
financiamento. R$ 260.000. F: (45) 
3326-9595/ 9948-3039.  CI-148854.

VENDO SOBRADO
 Na Rua Dom Avelar Brandão Vilela 
284, no Parque Verde, c/ 128m², em 
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